
              Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       От  13.12. 2024г. № 548 

г.Клинцы 

 
О внесении изменений  в постановление 

 администрации Клинцовского района  

от 27.08.2024г. № 376 «О дополнительных мерах  

социальной поддержки  семьям лиц,  

призванных на военную службу  

(мобилизованные, контрактники, добровольцы  

и иные военнослужащие и сотрудники отдельных 

 федеральных органов) (в новой редакции)» 

 

Во исполнение письма департамента внутренней политики Брянской области 

от 05.12.2024г. № 6556-01 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Клинцовского района от 

27.08.2024г. № 376 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, 

призванных на военную службу (мобилизованные, контрактники, добровольцы и 

иные военнослужащие и сотрудники отдельных федеральных органов (в новой 

редакции)» следующего содержания:  

2. Дополнить п1. Подпунктом 1.13. 
«1.13. Обеспечение сохранности транспортных средств участников СВО на 

безвозмездной основе». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
4. Опубликовать постановление в «Вестнике Клинцовского района», на официальном 

сайте Клинцовского района в сети Интернет по адресу: http://klinrai32.gosuslugi.ru в 

разделе «Документы». 

 

 

 

И.о.главы администрации 

Клинцовского района                                                                       Л.И.Максименко 
 

 
 

 

 

  

 

 

http://klinrai32.gosuslugi.ru/

